
Najświętsza Eucharystia

KOŚCIÓŁ Karmi SIĘ I Żyje Eucharystia ... (J. Paweł II)

Kościół Otrzymał Eucharystię od swojego Pana - Jego Samego Najwyższy jako dar, dar zbawienia Jego ...

Bierzcie i jedzcie z tego wszyscy:

To bowiem jest moje Ciało,

które będzie za was wydane.

DAR MIŁOŚCI

W białej hostii i kielichu "skupia się" czas i przestrzeń,

dramat Golgoty powtarza się na żywo ujawniając swoją tajemniczą "teraźniejszość".

Jan Paweł II /

Eucharystia ofiara Krzyża, która TRWA PRZEZ WIEKI

Stojąca POD krzyżem Chrystusa

czytaj dalej

(...) Istnieje nierozzerwalna więź między Matką i poczętym w Jej łonie Synem (...) Niepokalane poczęcie stanowi wspaniały, bezinteresowny dar dany przez Boga kobiecie, aby mogła w pełni włączyć się w Boży plan z wytrwałą i niezłomną wiarą, pomimo czekających ją prób i cierpień. Dlatego Maryja jest wzorem całkowitego zdania się na wolę Bożą: przyjęła odwieczne Słowo w sercu i poczęła Je w swoim łonie dziewiczym; zaufała Bogu i, z sercem przebitym mieczem bólu (por. Łk 2, 35), bez wahania dzieliła mekę swego syna, odnawiając u stóp krzyża na Kalwarii swoje "tak", wypowiedziane podczas Zwiastowania. Medytować nad Niepokalanym Poczęciem Maryi znaczy ulec fascynacji "tak", które w przedziwny sposób związało ją z misją Chrystusa, Odkupiciela ludzkości, pozwolić, by wzięła nas za rękę i nami pokierowała, abyśmy sami z kolei powiedzieli "fiat" woli Bożej całym życiem, na które składają się radości i smutki, nadzieje i rozczarowania, ze świadomością, próby, ból i cierpienie, że wzbogacają sens naszego pielgrzymowania na ziemi .-

/ Benedykt XVI / - czytaj poniżej

Orędzie Benedykta XVI na Światowy Dzień chorego 2008, Watykan

Eucharystia - dokumenty

czytaj

Moje zamyślenia i refleksja:

Eucharystia JEST Ofiara I UCZTA MIŁOŚCI

z której płynie wyzwalająca moc, radość i nadzieja czego doświadcza chrześcijanin, czego doświadczam i ja osobiście

/ Ten pokój wewnętrzny wiarę, i umocnienie sił tak widoczne w skutkach, które może dać tylko On jako Dar - Chrystus Eucharystyczny, aby iść dalej, aby się nie załamać w wierze, aby świadczyć o Nim. /

Nadzieję pokładamy w Nim, Jezusie Chrystusie, kiedy ufnie wołamy:

GŁOSIMY ŚMIERĆ TWOJĄ PANIE, JEZU, WYZNAJEMY TWOJE ZMARTWYCHWSTANIE I OCZEKUJEMY TWEGO PRZYJŚCIA w CHWALE

W synagodze w Kafarnaum Jezus powiedział:

CIAŁO MOJE JEST prawdziwym POKARMEM KREW MOJA JEST prawdziwym NAPOJEM. KTO SPOŻYWA MOJE Ciało i pije Moja krew, TRWA WE MNIE, A JA W NIM

J 6,55-56

Eucharystia jest pokarmem dla całego człowieka - duszy i jego i jego ciała, gdyż cały człowiek został stworzony i przeznaczony do wieczności, cały człowiek został odkupiony i cały się zbawia.

Jezus mówi:

KTO SPOŻYWA MOJE Ciało i pije MOJA KREW, MA ŻYCIE wieczne, JA GO WSKRZESZĘ w dniu OSTATECZNYM

J 6,54

aby mówiąc o wskrzeszeniu wskazuje na cielesność ludzka, bo jest ona przedmiotem łaski zmartwychwstania.

W ten sposób pod tajemniczym i skutecznym wpływem Chrystusa w Eucharystii, człowiek przekształca się w Niego samego, mogąc powtarzać za Apostołem:

"Już nie ja żyję, lecz żyje we mnie Chrystus" / Gal 2,20 /

Żyje w nas Ten, który "wyswobodził nas ku Wolności" / Gal 5,1 /

Jeden z największych poetów "szkoły metafizycznej", Richard Crashaw, w wierszu o Chrystusie pisał:

KRWIĄ SWOJĄ W NASZYCH ŻYŁACH KRAŻYSZ CAŁY - własnym ciałem GŁODNYCH KARMIAĆ

Jestem z wami zawsze

obecny w Eucharystii

"Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba. Jeśli kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki ... Kto spożywa Moje Ciało i pije moją Krew, ma życie wieczne, a Ja go wskrzeszę

w ostatecznym dniu. "(J 6,51 i 54)

"Mane nobiscum, Domine" --

trwajmy w Eucharystii

KAŻDY, KTO DECYDUJE SIĘ SŁUŻYĆ EWANGELII JEŚLI TYLKO ŻYJE EUCHARYSTIĄ - WZRASTA W MIŁOŚCI DO BOGA I DO BLIŻNIEGO

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa - Boże Ciało-czytaj

Kiedy Jezus Chrystus Eucharystyczny przychodzi do Ciebie, nie jest miłość konsekwencją przyjęcia, dobroć i tolerancja! Dlatego też nie jest ważne, w jaki sposób przyjmujemy Komunię świętą, czy to w postawie klęczącej, czy też w stojącej, czy nawet, w przypadku chorych, leżącej, czy nawet na rękę. O wiele ważniejsze jest to, że będąc w stanie łaski uświęcającej pozwalamy, aby Chrystus wypełnił nas swoim istnieniem. Komunia święta nie może być traktowana tylko i wyłącznie jako nagroda dla ludzi świętych, wybitnych, godnych i bezgrzesznych (bo takich gości nie ma). Dla każdego z nas Eucharystia jest lekarstwem. Przede wszystkim, zgodnie z tym, co powiedział Jezus Chrystus: "Nie potrzebują lekarza zdrowi, ale ci, którzy się źle mają" (Mt 9, 12). Więc Eucharystia jest wielkim darem dla każdego z nas, z którego możemy czerpać potrzebne siły do tego, by stawać się prawdziwymi chrześcijanami. Życzę Ci więc nieustannego głodu Eucharystii, którego nie zamąci tak banalny problem przyjmowania postawy zewnętrznej (oczywiście zależnej od sytuacji). Czytaj całość

Gdy TWE SERCE zapragnie MNIE - Boga POD chleba POSTACIĄ,

Gdy PRZYJDA bliźni w potrzebie,

Gdy ODPOWIESZ miłością DO TEGO, który ZŁORZECZY Tobie,

Gdy PRZEBACZYSZ NIE NOSZĄC urazy w Sercu SWOIM,

Gdy BĘDZIESZ imienia mojego WZYWAŁ

ZMARTWYCHWSTAWAĆ BĘDZIESZ W SŁABOŚCIACH SWOICH Każdego dnia.

W Sercu MNIE zobaczysz SWOIM

I swoje podobieństwo do mnie - Boga.

ZA CIEBIE UMARŁEM BYS był szczęśliwy TERAZ I wieczność całą.

czytaj dalej

DAR MIŁOŚCI

Eucharystia jest źródłem i zarazem szczytem życia chrześcijańskiego całego.

Ci, którzy przez chrzest zostali wyniesieni do godności królewskiego kapłaństwa, przez Bierzmowanie zostali głębiej upodobnieni do Chrystusa, za pośrednictwem Eucharystii razem z całą wspólnotą uczestniczą w ofierze Pana.

Nasz Zbawiciel podczas ostatniej Wieczerzy, tej nocy, kiedy został wydany, ustanowił eucharystyczną ofiarę Ciała i Krwi swojej, aby w niej na całe wieki, aż do swego przyjścia utrwalić, ofiarę Krzyża i tak Oblubienicy umiłowanej - Kościołowi powierzyć pamiątkę swej Męki i Zmartwychwstania: sakrament Miłosierdzia, znak jedności, węzeł miłości, ucztę paschalną, w której pożywamy Chrystusa, w której dusza napęlnia się łaską i otrzymuje zadatek przyszłej chwały.

Eucharystia jest sakramentem - największym darem .. Inne zaś sakramenty, tak jak wszystkie kościelne posługi i dzieła apostołstwa, wiążą się z Eucharystią i do niej zmierzają. W Najświętszej Eucharystii zawiera się bowiem całe duchowe dobro Kościoła, a mianowicie sam Chrystus, nasza Pascha. W końcu przez celebrowanie Eucharystii jednoczymy się już teraz z liturgią niebieską i uprzedzamy życie wieczne, Gdy Bóg nam będzie wszystkim we wszystkich.

Niech nas Eucharystia jednoczy ze sobą i z Bogiem. Amen

czytaj dalej

Cud eucharystyczny w Buenos Aires

TAJEMNICA MSZY ŚW.

<http://www.youtube.com/watch?v=889DExWsmFo>"
target="_blank"><http://www.youtube.com/watch?v=889DExWsmFo&feature=related>"><http://www.youtu>

be.com/watch?v=889DExWsmFo

&feature=related